037
로
터
리
액
츄
에
이

형식과 기호
기종 : AC서보액츄에이터 FHA-C mini 시리즈
형번 : 8, 11, 14
버전기호
하모닉드라이브Ⓡ의 감속비 : 30, 50, 100
엔코더의
종류와 분해능 :
커넥터부착형(표준사양)
인크리멘탈엔코더 사양
입력전원전압 무기호 : AC100V, 200V사양 E : DC24V사양
앱솔루터엔코더 사양
입력전원전압 : A : AC100V사양 G : AC200V사양
                        E : DC24V사양(조합드라이버는 문의해 주십시오)
                                                (인크리멘탈엔코더 사양은 공란)
케이블방향 무기호 : 횡방향 (표준사양)
                  K : 후방향 (옵션사양/인크리엔탈엔코더만 대응)
E200 인크리멘탈엔코더 2000p/rev
12S17b 앱솔루트엔코더 131,072p/rev
（17bit）
－ －FHA 8 C CA30 － －E200 K
사 양
형식
항목
FHA-8C FHA-11C FHA-14C
30 50 100 30 50 100 30 50 100
최대토크※2,※5
Nm 1.8 3.3 4.8 4.5 8.3 11 9.0（8.5） 18（15.5） 28
kgfm 0.18 0.34 0.49 0.46 0.85 1.1 0.92（0.87） 1.8（1.6） 2.9
최고회전속도 r/min 200 120 60 200 120 60 200 120 60
토크정수
100V · 200V
Nm/A 3.9 6.7 14 3.8 6.6 13 4.2 7.2 15
kgfm/A 0.4 0.68 1.4 0.39 0.67 1.4 0.43 0.74 1.5
24V
Nm/A 0.8 1.3 2.7 0.8 1.3 2.6 0.8 1.4 2.9
kgfm/A 0.08 0.13 0.28 0.08 0.13 0.27 0.08 0.14 0.30
최대전류※2,※5
100V · 200V A 0.61 0.64 0.48 1.5 1.6 1.1 2.9 3.2 2.4
24V A 3.0 3.3 2.4 7.8 8.2 5.6 14.8（14.1） 16.4（14.1） 12.3
관성모멘트※3
INC
GD2/4 kgm2 0.0026 0.0074 0.029 0.0060 0.017 0.067 0.018 0.050 0.20
J kgfcms2 0.027 0.075 0.30 0.061 0.17 0.68 0.18 0.51 2.0
ABS
GD2/4 kgm2 0.0026 0.0073 0.029 0.0062 0.017 0.069 0.019 0.054 0.215
J kgfcms2 0.027 0.0747 0.298 0.063 0.176 0.705 0.197 0.547 2.189
감속비 30 50 100 30 50 100 30 50 100
허용모멘트하중
Nm 15 40 75
kgfm 1.5 4.1 7.7
모멘트강성
Nm/rad 2×104 4×104 8×104
kgfm/arc-min 0.59 1.2 2.4
출력축분해능(4체배시)※4
INC
펄스/회전
240,000 400,000 800,000 240,000 400,000 800,000 240,000 400,000 800,000
ABS 3,932,160 6,553,600 13,107,200 3,932,160 6,553,600 13,107,200 3,932,160 6,553,600 13,107,200
입력전원전압 V DC24V또는AC100또는AC200
질량
INC
kg
0.40 0.62 1.2
ABS 0.50 0.75 1.3
보호구조 전폐자냉형
주위환경조건